
Sygehusapotekets temadag den 25. april 2026

Kl. 0830 - 0900 Morgenmad (Frivilligt)

Kl. 0900 - 0930 Velkomst 

ved Sygehuspoteker Kristina Thomsen 

Kl. 0930 - 1010 Oplæg vedr. Region Øst 

ved koncerndirektør Jesper Gyllenborg og

koncerndirektør Martin Magelund Rasmussen

Kl. 1010 - 1045 Pause – networking

Kl. 1045 - 1145 Skab et stærkt og inkluderende arbejdsfællesskab 

ved Erhvervspsykolog Anne Lehnschau

Kl. 1145 - 1230 Frokost

Kl. 1230 - 1400 Skab et stærkt og inkluderende arbejdsfællesskab 

ved Erhvervspsykolog Anne Lehnschau

Kl. 1400 - 1430 Pause – networking

Kl. 1430 - 1600 Trivsel i turbulente tider

ved journalist og forfatter Mikael Kamber

Kl. 1600 - 1624 Afslutning  og tak for i dag

ved Sygehusapoteker Kristina Thomsen 

Vi ses på Comwell Køge, Strandvejen 111, 4600 Køge 



Præsentation af vores oplægsholdere

Mikael Kamber er journalist, forfatter, podcastvært og 
kendt som nyhedsvært TV2. Desuden har han en fortid 
som leder, bl.a. som mediedirektør i DR. Han holder 
foredrag og kurser om trivsel, arbejdsglæde og ledelse, 
han har skrevet fem bøger, herunder bestselleren ”Sur 
for en sikkerheds skyld?”, og han er en af Danmarks 
kendteste formidlere af positiv psykologi. 

Anne Lehnschau er Aut. Erhvervspsykolog 
med mange års erfaring fra erhvervslivet som 
leder og psykolog. For Anne er det vigtigt at 
skabe merværdi for den enkelte medarbejder, 
såvel som for virksomheden, og hun 
beskæftiger sig overordnet med at styrke det 
psykiske arbejdsmiljø i offentlige og private 
organisationer. 

Jesper Gyllenborg er koncerndirektør i det nuværende 
Region Sjælland og i det kommende Region Østdanmark 
– og Sygehusapotekets nuværende samarbejdspartner i 
Koncerndirektionen. Jesper har en sundhedsfaglig profil 
som speciallæge og omfattende ledelseserfaring fra 
hele sundhedsvæsenet. Jesper er kendt for sit fokus på 
faglighed, data og tydelig retning – og for at stå på mål for 
de beslutninger, der skaber reel værdi for patienter og 
borgere. Han arbejder målrettet for sammenhæng og 
samarbejde på tværs af sektorer og for et 
sundhedsvæsen, der hænger bedre sammen for både 
medarbejdere og patienter.

Martin Magelund er koncerndirektør i det nuværende 
Region Sjælland og i det kommende Region Østdanmark – 
og Sygehusapotekets kommende samarbejdspartner i 
Koncerndirektionen. Martin har en 
samfundsvidenskabelig og økonomisk profil med stærke 
rødder i administration, organisationsudvikling og 
strategisk ledelse i både hospitaler og HR. Martin er kendt 
for sin evne til at drive forandringer, udfordre 
vanetænkning og skabe retning i komplekse landskaber. 
Han arbejder med nysgerrighed, vedholdenhed og blik for 
helheder – og er optaget af, at udvikling først lykkes, når 
den skaber tydelige forbedringer for borgere, patienter og 
medarbejdere.
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